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Turkey Ground Mechanically Separated-
7268279

Description

Sysco Classic brand mechanically separated ground turkey is
a leaner and more economical substitute for other ground
meats. Blend this ground turkey with ground beef to reduce
cost on burgers, chili, meatloaf, meatballs and éther fecipes
where ground meats are the main ingredient.” Case contains
four, 5-pound chubs mechanically séparated ground turkey
meat

* Up to 80 percent lean

* Value tier for economical Lise, raw ground turkey will have
pinkish appearance

* Keep frozen between -10 and 0 degrees Fahrenheit

* Thaw under refrigeration for 48 to 72 hours until ready to
cook

* Cook to an internal temperature of 165 degrees Fahrenheit,
follow proper fooed handling instructions

* Store frozen for up to 365 days after manufactured on date
* Date label contains manufactured date

* Case measures 23.8 inches long by 9 inches wide by 4.9
inches high

Information
Pack/Size:4/51LB

Material Description : Turkey Ground Mechanically Separated

Material SUPC : 7268279

Ingredients

Mechanically separated turkey. Contains up to 3% Retained
Water

Disclaimer

Customer Name : ARROWHEAD
DAY CAMP
Account Number : 331728

Nutrition Facts

Serving Size 4 OQunces
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 22¢g 34%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og

Cholesterol 110mg 37%

Sodium 80mg 3%

Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber Og 0%

"l‘oltéI'Sugars 0Og
Includes NA Added Sugars %

Protein  20g

Vitamin AQIU 0%
Vitamin C Om:g:“ . S 0%
Vita;m'in D Omcg . 0%
Calcium 20mg 2%
Iron 1.44mg 8%
Potassium Omg 0%

R e e e e e e e e e |
The % Daily Value{DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer, 2, This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nufritional label information on products scld. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Shell Taco 5.25" Yellow Prefry-6798698

Description

USING YELLOW CORN FOR FLAVOR A ND COLOR,
THESE 5.25 PREFRIED TACO SHELLS ARE READY TO BE
FILLED WITH PROTEIN AND VEGETABLES TO PRODUCE
GREAT TASTING TACOS. STRONG, DURABLE - PILE ON
THE TOPPINGS. CRISPY TASTE AND TE XTURE.
PACKED IN SLEEVES WITH CORRUGATE TO PREV ENT
BREAKAGE. USE WITH MEXICAN ENTREES, APPETIZE
RS AND SALAD. SAVE LABOR AND TIME - NO FRYING.
SH ELF LIFE DRY IS 4 MONTHS.

Information

Pack/Size : 200/ EA

Material Description : Shell Taco 5.25" Yellow Prefry
Material SUPC : 6798698

Ingredients

Ground Yellow Corn treated with Lime, Blend of Vegetable
Qils (Corn Qil, Soybean Qil), Water.

Disclaimer

Customer Name : ARROWHEAD
DAY CAMP
Account Number : 331728

Nuftrition Facts

Serving Size 3 Each
e s T s o g e o e e R |
Amount Per Serving

Calories 160

% Daily Value*

Total Fat 79 1%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 21g 7%

._.D:Te.tary — 2g. T =
Total Suga’rs Og |

Includes NA Added Sugars %

.F.'r_otein: 2g

Vitamin A OIU 0%

Vitamin C 0.0mg 0%

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 20mg 2%

Iron 1.00mg 6%

Potassium 90mg 3%

e 2 NIl DN Y 8 ¥ T T 1|
The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from preduct manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutriticnal label infermation on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Arrowhead Day Camp

Cheese Cheddar Jack Feather Shredded - 8919086 331728

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (about 1/3 cup) (28g)

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from Fat 81

% Daily Value*

Total Fat 9g 14%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
L Sodium 180mg 8%
Description: —
Feather Shredded Blend Of Mild Cheddar And Monterey | 10tal Carbohydrate 0g 0%
Jack Cheeses Offers Reduced Preparation Time And Dietary Fiber Og 0%
Easier Cleanup. Shred Size Consistency Ensures Even
Melting. - - General Description: Feather Shredded Sugars Og
Blend Of Mild Cheddar And Monterey Jack Cheeses Protein 7
Offers Reduced Preparation Time And Easier Cleanup. g
Shred Size Consistency Ensures Even Melting. -- “*
Product Dimensions: N/A -- Product Benefits: Vitamin A 6% Vitamin C 0%
Convenient, Safe, And Economic Alternative To Calcium 20% * Iren 0%

Handshredding -- Packing Information: N/A - - Prep &
Cooking Instructions: The Bag Can Be Openéd To
Remove Some Of The Product From The Package. Any

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending on your

Remaining Product Must Be Wrapped In Plastic Wrap Galaria needs:

Or Put Into Plastic Bags And Refrigerated After. Best If

Stored Wi d Or In A Container With Little A Cohies . Eo 200
ored Wrapped Or In ontainer With Little Air Total Fat Less 1h 65 30
Possible. -- Serving Suggestions: Shredded Cold, In A e s o 9 :
: ; 2 ; Sat Fat Lessthan  20g 25g
Recipe, Broiled, Qven, Direct Heat - - Sterage And :
u - Refrigerate Beti 15 46 Beqrass Farat: Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
SHgeIneNIdE aircen 1 egrees Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Information: Dietary Fiber 259 30g
Pack Size : 4/5 LB Calories per gram:
Material Description : Cheese Cheddar Jack Feather Fat9 Carbahydrate 4 Protein 4
Shredded Child Nutrition No
Material SUPC : 8919086
Product Formulation Statement Nao
CN Identification
Notes:

Ingredients:
Mild Cheddar Cheese (Cultured pasteurized milk, salt, enzymes, annatto {color)), Monterey Jack Cheese (Cultured

pastuerized milk, salt, enzymes), com starch, potato starch and powdered cellulose (to prevent caking), natamycin.
ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK,

Allergens:
CONTAINS: Milk;

Disclaimer: 1. The nulritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may
change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label informaticn on products sold. 3. If the Nutritional Label, Allergen Information and/or Ingredient List on Sysca
Market conflicts with these three statements on the product packaging itsef, the statements cn the product packaging control. To ensure that you have complete and current information on a product,
always contact the product manufacturer.4. These items' qualification as 'gluten-free’ is dependent an the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their
ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not quarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease andior gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Salsa Chunky Mild Authentic - 7775693

Description:
Our Premium Salsa Is Loaded With Chunks Of Fresh
Jalapenos, Tamatoes And Onions For An Authentic
Taste And Zesty Crunch. Excellent For Dipping Or As
An Appealing Garnish Sauce. Our Unique Formulations
Assure Consistent Quality And Heat Levels. Casa
Solana Authentic Mexican Sauces Are Rich In Flavor
And Will Complement Any Dish. Contains No
Preservatives, Thickeners Or Fillers. Available In 4/135
Oz. Resealable Plastic Jars.

Information:

Pack Size : 4/135 OZ
Material Description : Salsa Chunky Mild Authentic
Material SUPC : 7775693

Ingredients:

Arrowhead Day Camp
331728

Nuftrition Facts

Serving Size 2 Tablespoon (30g)

Amount Per Serving

Calories 10 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber less tha... 4%
Sugars 2g

Protein Og

Calcium 2% * Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet,
Your Daily Values may be higher or lower depending on your
calorie needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g

Sat Fat Lessthan 20g 25g

Cholesterol Lessthan  300mg 300mg

Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:

Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition No

Product Formulation Statement No

CN ldentification

Notes:

TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), TOMATOES (TOMATOQES, TOMATQ JUICE), JALAPENO
PEPPERS, ONION, DEHYDRATED ONION, CONTAINS LESS THAN 2% OF DISTILLED VINEGAR, SALT,

DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVOR.

Allergens:
Information Not Available

Disclaimer: 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited infarmation from product manufacturer. 2. This is a representalion of the nutritional label. Because the data may
change from time to time, Inis information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. if the Nutritional Label, Allergen Information and/or Ingredient List on Sysco
Market conflicts with these three statements en the product packaging itself, the statements an the praduct packaging control. To ensure that you have complete and current Infarmation on a product,
always contact the product manufacturer 4. These items' qualification as "gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their
irgredients, Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantse that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease andior gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always censider their individual dietary requirements and needs.
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Seasoning Taco - 5229752

Description:
Sysco Imperial/Mccarmick Taco Seasoning Is A Zesty
Blend Of Mexican Spices And Herbs, Including Onions
And Peppers. This Southoftheborder Seasoning Inspires
Extraordinary Menus And Delivers Consistency To
Recipes With No Added Msg. * Six 240unce Bottle *
Unprepared Dry Blend, Simple To Prepare, Texture Is
Ground, Not Powder * Salt Content 12.6-17 Percent *
Sourcing Supply Chain Delivers A Pure And Consistent
Flavor* Store At Ambient 50-80 F (70 Percent Rh) *
AvoidExposure To Direct Sunlight Or Excessive Heat *
Resealable Plastic Bottle Fits Into Sysco Blue Racking
System * Case Measures 9 Inches Long By 8.4 Inches
Wide By 8 Inches High

Information:

Pack Size : 6/24 OZ
Material Description : Seasoning Taco
Material SUPC : 5229752

Ingredients:

SPICES (INCLUDING CHILI PEPPER, CUMIN, PAPRIKA, OREGANQ), ONION, WHEY

SUGAR, POTATO STARCH, AND NATURAL FLAVOR

Allergens:
CONTAINS: Milk;

Arrowhead Day Camp
331728

Nutrition Facts

Serving Size 2 tsp (6g)

Amount Per Serving

Calories 20 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Calories 2,000 2,500

{ Total Fat Lessthan  65g 80g
Sat Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan  300mg 300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber s . 259 30g

| Calories per gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4
Child Nutrition No
Product Formulation Statement No

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 380mg 16%

Total Carhohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 1g

Protein Og

Vitamin A 4% L Vitamin C 0%

Calcium 0% * Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending cn your
calorie needs:

CN Identification

Notes:

(MILK), SALT, GARLIC,

Disclaimer: 1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information fram product manufaciurer, 2. This is a representalion of the nutritional label. Because the data may
change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label informaticn on products sold. 3. I the Nutritional Label, Allergen Information and/or Ingredient List on Sysco
Market cenflicts with these three statements en the product packaging itself, the statements on the praduct packaging control. To ensure that you have complete and current information on a product,

always contact the product manufacturer 4. These items' 'is

ingredients. Therefore, Sysco and ils affiliates do net guarantee that any item will be ¢c alut
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the consumption of any feod items and should always consider their Individuat dietary requirements and needs.



